PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 2 /2019

NOME

ALEX PAUL DA CUNHA MEIRELES
ALEXANDRA CARDOSO RANGEL
ALEXANDRE DA FONSECA MORETH
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ANA CRISTINA SAAD

ANA PAULA MELLO DE MATTOS RIBEIRO
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANDERSON GOMES ROSA

ANDERSON GOMES ROSA

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN
ANTONIO CARLOS ALCOFORADO DA LUZ
ANTONIO ROCHA FILHO

ARMANDO NUNES MARTINS

ARMANDO NUNES MARTINS

ARMANDO NUNES MARTINS

ARMANDO NUNES MARTINS

ARMANDO NUNES MARTINS

ARMANDO NUNES MARTINS

ARMANDO NUNES MARTINS

ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
AUGUSTO MAGALHAES COSTA FILHO
AUREA MARIA MAGALHAES GOMES RAMOS
CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS FERNANDO SOARES JUNIOR
CELIO DUARTE FRANCISCO

ELIEZER DAVID STERN

ELIUDE SIQUEIRA PAULINO

ELIZABETH MORAES DOS SANTOS
ELIZABETH MORAES DOS SANTOS
ELVIO MACHADO MARTINS JUNIOR
ELVIO MACHADO MARTINS JUNIOR
FABIANA NUNES RIBEIRO CAFFARO
FELIPE LIMA MARTINI GOMES
FERNANDO ANTONIO SILVA MATTOS
FLAVIO ANDERSON LIMA DA ROCHA
GEOVANE DE LIMA E SILVA

GEOVANE DE LIMA E SILVA

GILBERTO ADIB COURI

GLAUBER DA TRINDADE RIBEIRO
GUILHERME BRUNO COELHO GOMES
GUSTAVO PAEZ BARRETO

GUSTAVO PAEZ BARRETO

GUSTAVO PAEZ BARRETO

GUSTAVO PAEZ BARRETO

GUSTAVO SIGNORELI RUIZ SANTAMARIA
GUSTAVO SIGNORELI RUIZ SANTAMARIA
HELMUTH WIELAND SCHMIDT

HELMUTH WIELAND SCHMIDT
HOSANNAH MINERVINO DOS SANTOS FILHO
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO HENRIQUE DA COSTA SANTOS
JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFICIO

688/2019
403/2019
425/2019
547/2019
669/2019
658/2019
156/2019
660/2019
661/2019
662/2019
663/2019
665/2019
664/2019
666/2019
682/2019
590/2019
597/2019
362/2019
572/2019

1426/2019

460/2019
267/2019
344/2019
392/2019
461/2019
467/2019
474/2019
477/2019
479/2019
494/2019
297/2019
496/2019
311/2019
297/2019
608/2019
446/2019
393/2019
158/2019
154/2019
241/2019
347/2019
312/2019
506/2019
192/2019
321/2019
399/2019
376/2019
683/2019
685/2019
339/2019
492/2019
371/2019
598/2019
606/2019
607/2019
688/2019
464/2019
502/2019
331/2019
332/2019
244/2019
404/2019
604/2019
637/2019
897/2019
393/2019
309/2019
312/2019
313/2019
382/2019
396/2019
397/2019

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0002559-75.2010.8.19.0065
0000295-51.2008.8.19.0002
0013346-28.2015.8.19.0021
0017036-92.2017.8.19.0054
0012894-16.2015.8.19.0054
0089077-85.2018.8.19.0001
0006874-43.2010.8.19.0067
0001999-57.2016.8.19.0087
0007452-96.2017.8.19.0087
0003087-62.2018.8.19.0087
0008871-88.2016.8.19.0087
0014944-76.2016.8.19.0087
0015457-10.2017.8.19.0087
0016444-46.2017.8.19.0087
0028312-89.2015.8.19.0087
0005978-54.2018.8.19.0023
0005989-83.2018.8.19.0023
0032689-69.2017.8.19.0205
0005639-19.2018.8.19.0210
0004697-17.2018.8.19.0006
0021936-74.2013.8.19.0211
0000493-75.2017.8.19.0066
0024791-44.2013.8.19.0011
0084258-21.2013.8.19.0021
0005172-59.2017.8.19.0021
0015342-90.2017.8.19.0021
0035809-90.2017.8.19.0021
0034372-87.2012.8.19.0021
0044871-62.2014.8.19.0021
2213586-38.2011.8.19.0021
0136801-22.2017.8.19.0001
2190500-38.2011.8.19.0021
0082484-36.2012.8.19.0038
0029002-55.2015.8.19.0205
0230792-52.2017.8.19.0001
0057477-25.2014.8.19.0021
0382047-91.2016.8.19.0001
0210833-32.2016.8.19.0001
0077514-66.2013.8.19.0067
0052123-55.2014.8.19.0203
0191071-60.2012.8.19.0004
0027732-22.2009.8.19.0038
0055638-33.2012.8.19.0021
0049572-20.2014.8.19.0004
0000987-12.2017.8.19.0042
0000979-23.2015.8.19.0004
0032685-32.2017.8.19.0205
0022801-15.2015.8.19.0054
0013895-41.2012.8.19.0054
0173007-35.2017.8.19.0001
0017396-34.2014.8.19.0021
0196734-86.2018.8.19.0001
0025674-76.2018.8.19.0023
0009821-27.2018.8.19.0023
0011254-66.2018.8.19.0023
0010765-29.2018.8.19.0023
0053046-74.2016.8.19.0021
0012252-11.2016.8.19.0021
0010764-34.2014.8.19.0007
0014316-70.2015.8.19.0007
0024564-15.2015.8.19.0066
0040176-95.2012.8.19.0066
0032833-36.2014.8.19.0209
0026526-82.2017.8.19.0202
0011284-80.2017.8.19.0203
0031510-46.2016.8.19.0202
0010131-77.2015.8.19.0204
0008064-42.2015.8.19.0204
0026437-58.2014.8.19.0204
0089366-23.2015.8.19.0001
0034692-05.2014.8.19.0204
0037351-84.2014.8.19.0204

PROC. ADM

2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782

PAGINA 1 DE 3



PLAN 2 /2019

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JORGE LUIZ MALIZIA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JOSE AUGUSTO NASSER DOS SANTOS
JOSE IVAN RODRIGUES DE ASSIS

JULIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA
JULIO CESAR MATOUK DA MOTTA

JULIO CESAR RODRIGUES DE AQUINO
LEANDRO VALVERDE DA SILVA
LEANDRO VALVERDE DA SILVA
LEONARDO ANANIAS FREITAS DOS SANTOS
LEONARDO SILVEIRA XAVIER

LUCIANA MADEIRA FRAJDRACH
LUCIANO FONSECA PUNARO BARATTA
LUCIO CARLOS GUIMARAES RANGEL
LUIS HENRIQUE ONIDA SALLES

MANOEL AGOSTINHO LIMA NOVO
MANUELA CRISTINA LEMOS MARCAL
MARCELO SILVA SANTANNA

MARCIA VILLA MAIOR

MARCIO DE OLIVEIRA LEMME

MARCOS ANTONIO BEZERRA

MARCOS ANTONIO BEZERRA

MARCUS VINICIUS CAMARA MATTOSINHOS
MARCUS VINICIUS CAMARA MATTOSINHOS
MARIA ESTHER PINTO DALTRO
MARILZA IMBIRIBA LIMA CRESPO
MARILZA IMBIRIBA LIMA CRESPO
MARINA GABRIELA DE OLIVEIRA E SILVA

MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA

MARIO NEVES CORREA

MARIO NEVES CORREA

MARX CHI KONG SIU

MOVSES PARSEGHIAN

MOYSES JESUS HILAL

MOYSES JESUS HILAL

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

PAULA STOCKLER MESQUITA DE ANDRADE
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
PEDRO GUIMARAES SEPULVEDA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RENATO MIGUEL MUNIZ DE OLIVEIRA
RENATO RAMOS TORRES NEIVA
RENATO RAMOS TORRES NEIVA
RICARDO CHVAICER

RICARDO DO NASCIMENTO AMIN DICK
RICARDO PEON ALBUQUERQUE
RICARDO PEON ALBUQUERQUE
RICARDO PEON ALBUQUERQUE
RICARDO SALOMAO

ROBERTO ALVES FERNANDES
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
RONALDO MYRRHA DA FRAGA
RONALDO MYRRHA DA FRAGA
RONALDO MYRRHA DA FRAGA

ROSA MARIA DA SILVA LIMA

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

DGJUR/DEINP/SEJUD

398/2019
401/2019
402/2019
404/2019
405/2019
406/2019
405/2019
506/2019
508/2019
610/2019
171/2019
258/2019
254/2019
398/2019
313/2019
642/2019
643/2019
450/2019
514/2019
341/2019
245/2019
382/2019
350/2019
613/2019
550/2017
261/2019
216/2019
315/2019
505/2019
686/2019
618/2019
622/2019
324/2019
424/2019
488/2019
388/2019
459/2019
461/2019
207/2019
282/2019
256/2019
633/2019
283/2019
710/2019
333/2019
363/2019
472/2019
896/2019
1527/2019
1529/2019
1530/2019
76/2019
299/2019
426/2019
484/2019
537/2019
572/2019
452/2019
457/2019
573/2019
611/2019
621/2019
628/2019
646/2019
177/2019
331/2019
452/2019
459/2019
582/2019
139/2019
387/2019
531/2019
671/2019
383/2019
285/2019
325/2019
316/2019
264/2019
303/2019
390/2019
591/2019
475/2019
744/2019

AJUDAS DE CUSTO

0037336-18.2014.8.19.0204
0021900-19.2014.8.19.0204
0020270-59.2013.8.19.0204
0029028-90.2014.8.19.0204
0035621-38.2014.8.19.0204
0032336-37.2014.8.19.0204
0016859-43.2015.8.19.0202
0181152-13.2013.8.19.0004
0015775-53.2014.8.19.0004
0315828-38.2012.8.19.0001
0169718-60.2018.8.19.0001
0283937-62.2013.8.19.0001
0044042-44.2014.8.19.0001
0088650-25.2017.8.19.0001
0001136-35.2016.8.19.0206
0028511-48.2015.8.19.0205
0028157-23.2015.8.19.0205
0124285-69.2014.8.19.0002
0001527-14.2016.8.19.0004
0045988-51.2014.8.19.0001
0017166-80.2016.8.19.0066
0014066-42.2013.8.19.0028
0017484-51.2013.8.19.0007
0098830-03.2017.8.19.0001
0039191-92.2015.8.19.0205
0089613-67.2016.8.19.0001
0004496-79.2010.8.19.0208
0028595-86.2014.8.19.0204
0172431-09.2012.8.19.0004
0004360-64.2007.8.19.0054
0024633-15.2017.8.19.0054
0005377-86.2017.8.19.0054
0007482-80.2017.8.19.0007
0004748-90.2012.8.19.0021
0079726-04.2013.8.19.0021
0007679-96.2010.8.19.0066
0001703-22.2014.8.19.0211
0013942-92.2013.8.19.0211
0032364-23.2014.8.19.0004
0124344-85.2013.8.19.0004
0278519-46.2013.8.19.0001
0011235-84.2018.8.19.0209
0014310-54.2015.8.19.0204
0016651-94.2015.8.19.0061
0013382-40.2014.8.19.0204
0059373-70.2013.8.19.0205
0008329-60.2018.8.19.0003
0010421-78.2018.8.19.0207
0001786-74.2019.8.19.0207
0001985-96.2019.8.19.0207
0001131-05.2019.8.19.0207
0143495-37.2013.8.19.0004
0007837-27.2016.8.19.0007
0005554-14.2017.8.19.0066
0016752-19.2015.8.19.0066
0037594-30.2009.8.19.0066
0004025-65.2017.8.19.0031
0024044-24.2014.8.19.0023
0000537-93.1998.8.19.0023
0022104-82.2018.8.19.0023
0000876-51.2018.8.19.0023
0018615-37.2018.8.19.0023
0005063-05.2018.8.19.0023
0010392-42.2011.8.19.0023
0233009-49.2009.8.19.0001
0036670-43.2016.8.19.0205
0006041-05.2015.8.19.0211
0094237-98.2012.8.19.0002
0035474-72.2013.8.19.0066
0002826-68.2015.8.19.0066
0002901-39.2017.8.19.0066
0003091-02.2017.8.19.0066
0021659-78.2012.8.19.0054
0010222-88.2015.8.19.0004
0030495-96.2015.8.19.0066
0017190-91.2016.8.19.0007
0008011-68.2007.8.19.0066
0022427-94.2014.8.19.0066
0022551-77.2014.8.19.0066
0010700-53.2016.8.19.0007
0013840-17.2017.8.19.0054
0002843-47.2018.8.19.0051
0002887-66.2018.8.19.0051

2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
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SERGIO CATAO MIRANDA

ULISSES AMARAL DA CRUZ

VIKTOR LABUTO FRAGOSO SERENO RAMOS
WAGNER DE MELLO GAMA

WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALTER RODRIGUES FILHO

WALTER RODRIGUES FILHO

DGJUR/DEINP/SEJUD

255/2019
394/2019
312/2019
347/2019
1187/2019
294/2019
295/2019

AJUDAS DE CUSTO

0032028-80.2009.8.19.0202
0379026-10.2016.8.19.0001
0039570-47.2017.8.19.0210
0294275-56.2017.8.19.0001
0006377-96.2016.8.19.0203
1629592-26.2011.8.19.0004
0021491-90.2016.8.19.0004

2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
2019-151782
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